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Tekninen lautakunta  

Vastaus tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen vuodelta 2023: 

Tarkastuslautakunnan arviot: 

 

Suositukset ja toteamukset: 

• Tarkastuslautakunta on huolissaan rakentamisen hiipumisesta kunnan alueella 
ja tämän vaikutuksesta kuntaan 

 
Kiitokset ja myönteiset havainnot:  
 

• Tarkastuslautakunta pitää erittäin tärkeänä Lehmon osayleiskaavan 
valmistumista ja kiittää valmisteluun osallistuneita viranhaltijoita, 

luottamushenkilöitä ja kunnan asukkaita.  
 

• Tarkastuslautakunta toteaa teknisen toimen taloudenhallinnan onnistuneen 

hyvin vuonna 2023. Esimerkiksi Lehmon yhtenäiskoulun toteutus alitti 
kustannusarvion reilusti. 

 
 

Tarkastuskertomuksessa esitettyihin huomioihin vastaamme seuraavasti:  

Tekninen lautakunta ja tekninen johtaja kiittävät tarkastuslautakuntaa saadusta 

palautteesta. Tarkastuslautakunnalla ei ollut kriittisiä havaintoja teknisen osaston 
toiminnasta vuonna 2023.  

 

Vaikka yleisesti rakentaminen on hiipunut koko maassa, pyrimme silti tarjoamaan 

kunnan alueella houkuttelevia rakennuspaikkoja niin yksityisten kuin yritystenkin 
käyttöön. Tätä tavoitetta edesauttaa myös osaltaan Lehmon osayleiskaavan 
valmistuminen. Tulevaisuudessa toivomme, että rakentaminen kiihtyy ja tällöin meillä 

on tarjota rakennuspaikkoja niin Lehmosta, Kirkonkylältä kuin Kruununrannan 
alueeltakin. Vaikka rakentaminen onkin hiipunut, etenkin Lehmon alueella ovat 

rakennuspaikat olleet kysyttyjä, eikä rakentaminen ole kokonaan pysähtynyt. 
Kuntastrategian mukaisesti tarjoamme mahdollisen positiiviseen kasvuun.  

 

Haastavaan taloustilanteeseen on pyritty reagoimaan, ja huomioitu kustannusten 
nousu koko osaston toiminnassa. Taloutta on seurattu tarkasti ja toimittu 

taloudellisesti tehokkaasti, jotta määrärahaylityksiltä vältyttäisiin. Vaikka taloustilanne 
on ollut erittäin tiukka ja oikeastaan kaikki kustannukset ovat kohonneet, on kunnassa 

pyritty edelleen tekemään investointeja, sekä kehittämään asukkaiden 
asuinympäristöä kuitenkin huomioiden kestävän ja terveen kuntatalouden.  


